КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

13 сентября 2020 года						  	         № 84/547-IV

О дополнительной передаче избирательных бюллетеней для  голосования Яншихово-Чёллинской участковой избирательной комиссии № 906

        В соответствии со статьёй 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

Красноармейская территориальная избирательная комиссия решила:

        1. Передать дополнительно избирательные бюллетени для голосования   Яншихово-Чёллинской участковой избирательной комиссии № 906 согласно приложению.
        2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Павлову Е.Л.

Председатель
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                             А.В. Петрова

Секретарь
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                              Е.Л. Павлова

Приложение
к решению Красноармейской ТИК
№ 84/547-IV от 13.09.2020

Яншихово-Челлинская участковая избирательная комиссия № 906

			Наименование выборов
	Количество
	Прописью

	 Выборы Главы Чувашской Республики
	30
	Тридцать

	Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского района, в т.ч.

	-   Янчёллинский ИО № 17
	30
	Тридцать

	Выборы депутатов Собрания депутатов Яншихово-Чёллинского сельского поселения Красноармейского района

	- Школьный ИО № 1
	10
	Десять

	- Янчёллинский ИО № 2
	10
	Десять

	- Малочёллинский ИО № 3
	10
	Десять

	- Вурманкасинский ИО № 4
	10
	Десять

	- Малособарский ИО № 5
	10
	Десять

[bookmark: _GoBack]